
UCHWALA Nr XXXVII/73/2021
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 listopada 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
w Końskich na 2022 rok

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/6512007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 listopada 2007 r. z późno

zm. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 r. Nr 51, poz. 746 z późn o zm.), Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

§1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Końskich na 2022 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do realizacji zadań zgodnie
z zatwierdzonym planem kontroli.

§3

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuKomisji Rewizyjnej.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 30 ust. 3 Statutu Powiatu Koneckiego, Komisja Rewizyjna działa

na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.



Załącznik do Uchwały

Nr XXXVII/73/2021 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 30 listopada 2021 roku

Plan kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Końskich

na 2022 rok

Lp. Jednostka kontrolowana Termin kontroli

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 I kwartał

w Końskich

2.
Wydział Promocji i Kultury

II kwartał
Starostwa Powiatowego w Końskich

Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich

3. Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, Hospicjum III kwartał

Stacjonarne

4.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

IV kwartał
w Końskich




